ПРОТОКОЛ
об итогах проведенной закупки
по «Пошиву спецодежды», способом запроса ценовых предложений

г.Алматы                                                                                                            3 сентября 2018 г.

	Председатель комиссии:

	Аюханова З.А.

	-
	заместитель директора ТОО «ПКС»

	Заместитель председателя комиссии:

	Тажибаев Т.А.
	-
	заместитель директора ТОО «ПКС»

	Члены комиссии:

	Ундигенов А.Е.
	-
	руководитель производственного управления ТОО «ПКС»

	Секретарь комиссии:

	Молдагулов Б.Т.
	-
	специалист управления экономики и планирования ТОО «ПКС»

1. Организатор закупки – ТОО «ПКС», Республика Казахстан, г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем 1, дом 15/А, офис 201, организовал проведение закупки услуг по «Пошиву спецодежды», способом запроса ценовых предложений.
2. Заказчик – ТОО «ПКС», Республика Казахстан, г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем 1, дом 15/А, офис 201. Инициатор закупки – управление земельных отношений и инфраструктуры ТОО «ПКС».
3. Сумма, выделенная для проведения закупки услуг: 419 880 (четыреста девятнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС, в том числе:
Оплата за Услугу производится в соответствии с условиями проекта договора;
4. 29 августа 2018 года в 15:30 часов по адресу: г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем 1, дом 15/А, офис 201,  комиссия провела заседание по закупке услуг по «Пошиву спецодежды», способом запроса ценовых предложений.
5. До истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений, конверты с ценовыми предложениями не представлены.
6. Комиссия, по результатам проведенной закупки услуг по «Пошиву спецодежды», способом запроса ценовых предложений, и в соответствии с разделом 7 «Правил закупок товаров, работ и услуг АО «НК «СПК «Алматы» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «НК «СПК «Алматы» на праве собственности или доверительного управления» (далее – Правила закупок), утвержденных Советом директоров АО «НК «СПК «Алматы» от 13 декабря 2016 г. №11, (с изменениями и дополнениями от 24.10.2017 года № 6), РЕШИЛА:
1) В соответствии с пп.1 п.109 Правил закупок, признать закупки услуг по «Пошиву спецодежды», способом запроса ценовых предложений не состоявшимися, в связи с предоставлением менее двух ценовых предложений.
2) Управлению экономики и планирования разместить текст настоящего протокола на веб-сайт ТОО «ПКС» «www.pks.kz».

[bookmark: _GoBack]
2